___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отстранении в связи с тем, что работник не прошел обучение в области охраны труда
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь _______________________________________________________ от 08.04.2027 г., на основании ст. 76 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с непрохождением ____________________________________________ обучения в области охраны труда,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С _________________________________ г. отстранить ____________________________________________ от работы до прохождения планового обучения в области охраны труда без сохранения заработной платы.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись